
 

 

 
PAPKESZI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELÕ-TESTÜLETÉNEK 

 
14/2004. (IX. 15.) RENDELETE 

 
A HELYI RENDELETEK HATÁLYON KÍVÛL HELYEZÉSÉRÕL 

 
 
Papkeszi Község Önkormányzata  Képviselõ-testülete Az Alkotmányról szóló 1949 XX. tv. 
44/A § (2) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja a helyi rendeletek hatályon kívül 
helyezésérõl. 
 
 

1. §. 
Rendelet hatálya , célja 

 
(1) A rendelet hatálya Papkeszi Községi Önkormányzata Képviselõ-testületének megalkotott 
és hatályban lévõ rendeletére terjed ki. 
 
(2) A rendelet célja jogbiztonság és jogtisztaság megteremtése. 
 
 
 

2. §. 
 

(1) Papkeszi Község Önkormányzata Képviselõ-testülete az alábbiakban felsorolt 
rendeleteket hatályon kívül helyezi. 
 

Rendelet száma Rendelet tárgya 

1/1991. (III.27.) Az Önkorányzat 1991. évi költségvetéséről. 

6/1991. (XI.27.) Az 1991. évi költségvetés módosításáról. 

1/1992.(II.26.) Papkeszi Község Önkormányzatának 1992. évi költségvetéséről. 

5/1992. (IV.29.) Az 1991. évi költségvetési terv végrehajtásáról. 

8/1992. (V.27.) Az 1992. éves költségvetés módosításáról.  

9/1992. (XII.16.) Az 1992. évi költségvetés módosításáról.   

1/1993. (II.24.) Az Önkormányzat 1993. évi költségvetéséről.  

5/1993. (V. 12.) Az 1993. évi pénzügyi terv végrehajtásáról. 

9/1993. (X.27.) Az 1993. évi költségvetés módosításáról.  

2/1994. (II.23.) Az 1994. évi költségvetésről. 

7/1994. (V.25.) Az 1993. évi pénzügyi terv végrehajtásáról . 
 
 



 

 

- 2 - 
 
 

8/1994. (VI.29.) Az 1994. évi költségvetés módosításáról.  

1/1995. (II.28.) Az 1995. évi költségvetésről. 

8/1995. (IV.28.) Az 1994. évi pénzügyi terv végrehajtásáról.  

10/1995. (IX.2.) Az 1995. évi költségvetés módosításáról. 

12/1995. (X.27.) Az 1995. évi költségvetés módosításáról. 

14/1995. (XII.30.) Az 1995. évi költségvetés módosításáról.  
 

5/1996. (III.13.) 
 

6/1996. (IV.30.) 
 

9/1996. (VIII.30.) 
 

13/1996. (XI.1.) 
 

14/1996. (XII.30.) 
 

2/1997. (II.21.) 
 

6/1997. (V.2.) 
 

9/1997. (VI.27.) 
 

12/1997. (X.31.) 
 

14/1997. (XII. 29.)  
 

1/1998.(II.13.) 
 

6/1998. (III.27.) 
 

8/1998. (VII.31.) 
 

11/1998.(XI.27.)                    

Az 1996. évi költségvetésről. 
 
Az 1995. évi költségvetés végrehajtásáról. 
 
Az 1996. évi költségvetés módosításáról. 
 
Az 1996. évi költségvetés módosításáról. 
 
Az 1996. évi költségvetés módosításáról. 
 
Az Önkormányzat 1997. évi költségvetéséről. 
 
Az Önkormányzat 1996. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
Az 1997. évi költségvetés módosításáról.  
 
Az 1997. évi költségvetés módosításáról.  
 
Az 1997. évi költségvetés módosításáról.  
 
Az 1998. évi költségvetésről.  
 
Az 1997. évi költségvetés végrehajtásáról. 
 
Az 1998. évi költségvetés módosításáról. 
 
Az 1998. évi költségvetés módosításáról. 
 
 
 
 
 
 



 

 

- 3 - 
 
 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉS 
 
 
 

3. §. 
 

A rendelet 2004. szeptember 15-én lép hatályba.  
 
 
 
 
Papkeszi, 2004. szeptember 13. 
 
 
 
 
 
 
Horváth Gyula        Fodor Krisztina 
polgármester                            jegyzõ 
 
 
 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve:  2004. szeptember 15. 
 
 
 
 
 
         Fodor Krisztina 
                 jegyzõ 


